
  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 30.04.2019 №  538   

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского 

поселения Паустовское, утвержденные 

решением Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское 

от 26.02.2010 № 158 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л : 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Паустовское, утвержденные решением Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское от 26.02.2010 № 158 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки поселения муниципального образования 

Паустовское», изложив в редакции согласно приложению.    

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных 

депутатов Вязниковского района: 

- от 28.03.2017 № 100 «О внесении изменений в Правила землепользования 

и застройки сельского поселения Паустовское, утвержденные решением Совета 

народных депутатов муниципального образования Паустовское от 26.02.2010     

№ 158»; 

- от 29.05.2018 № 375 «О внесении изменения в приложение к решению 

Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 

26.02.2010 № 158». 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных депутатов                                 А.И. Максимов  



Приложение 

к решению Совета народных 

депутатов Вязниковского района 

от 30.04.2019 № 538 

 

 

 

 

Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Паустовское 

Вязниковского района 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


